1. Įtraukti į Rangovo pagal Sutartį atliekamų darbų apimtį papildomus darbus, nurodytus Susitarimo 1 ir 
2 prieduose, kurių vertė 57 008,23 Eur be PVM. 

2. Pakeisti Sutarties 9 punktą ir išdėstyti jį taip: 

„Sutarties kaina be PVM (Darbų kaina):  934 998,23 Eur(devyni šimtai trisdešimt keturi 
tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt aštuoni eurai, 23 ct) 

Pridėtinės vertės mokestis (PVM):  196 349,63  Eur (vienas šimtas devyniasdešimt 
šeši tūkstančiai trys šimtai keturiasdešimt devyni eurai, 63 ct) 

Sutarties kaina:   1 131 347,86 (vienas milijonas vienas šimtas 
trisdešimt vienas tūkstantis trys šimtai keturiasdešimt septyni eurai, 86 ct) 

Taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina su peržiūra. Kainos peržiūros tvarka nurodyta 
Bendrųjų sutarties sąlygų 7.3 skyriuje.“ 

3. Kitos Sutarties sąlygos šiuo Susitarimu nekeičiamos ir Šalims lieka galioti visa apimtimi.